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Kurzstrecke

Ergebnisliste

Wertung: Mannschaften

Platz Mannschaft
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RSC AUTO BROSCH Kempten

Rmsv Bad Schussenried

Team Geiger Medius Bike Base Schliersee

Rslc Holzkirchen

Needful Bikes |

DECKEL MAHO Pfronten |

Soli Wartenberg Team Schauer

DECKEL MAHO Pfronten Il

Needful Bikes Il

Team Albcoast

Team Work |

1Q Move

DECKEL MAHO Pfronten I

DECKEL MAHO Pfronten IV

SAUER GmbH |

DECKEL MAHO Pfronten V
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Team-Zeit
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Teambesetzung

FARBER David
KLEINHANS Lukas
HIRSCHVOGEL Fabian

SCHMIDT Markus
KRATZER Daniel
ROTTGERS Thorsten

LENZ Andreas
ENGELHART Johannes
LECHNER Lisa

ZAUN Florian
KLETZENBAUER Thomas
JAKOB Daniel

DODL Michael
VOGLER Matthias
HORN Michael

VOGLER Werner
LAU Florian
RUF Jonas

GREBER Werner
SCHUBERT Simone
HIELSCHER Sandra

HORMANN Mario
KIECHLE Andreas
FISCHER Thomas

STOWASSER Elias
WURSTER Tim
KUHN Matthias

GAMLICH Bernd
GAMLICH Paul
GAMLICH Lena

GRIEGEL Jacob
SEEHOFER Mathias
SEEHOFER Andre

NASER Markus
ECKHARDT Holger
WORNER Joachim

PETZ Philipp
CRISTEA-BINDER Alex
GAST Gabriel

TRAGLER Alexander
JAHN Markus
MANTA Alexandru

SAUTER Alexander
MIEBACH Thorsten
KETELAER Jens

SOBEK Martin
BOCK Wolfgang
EBERT Thomas
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ALG M

ALG M
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AKIIM
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ALGW

ALG M
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Gesamtzeit

1:10:47
1:14:52
1:26:43
1:13:00
1:20:54
1:23:04
1:09:34
1:16:43
1:33:11
1:17:14
1:21:38
1:21:51
1:18:59
1:22:16
1:25:57
1:20:38
1:22:25
1:30:31
1:25:06
1:34:01
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1:33:17
1:38:49
1:39:31
1:29:48
1:40:03
1:42:41
1:34:07
1:39:33
1:43:48
1:35:08
1:35:51
1:49:46
1:35:03
1:42:58
1:45:18
1:40:08
1:42:58
1:42:58
1:43:08
1:44:29
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1:47:01
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11. Mountainbike Marathon Pfronten | 15. Juni 2014 Ergebnisliste

Kurzstrecke Wertung: Mannschaften
Platz Mannschaft Team-Zeit Riickst. Teambesetzung Gesamtzeit
17 DECKEL MAHO Pfronten VI 5:27:13 +1:34:48 HIPP Tobias ALG M 1:48:07
BALZ Wolfgang AKII M 1:48:23
RYGOL Gregor AKI M 1:50:41
18 Italo Allgéu 5:41:13 +1:48:48 SCARVAGLIERI Alfredo AKI M 1:44:56
FALSAPERNA Salvatore AKIl M 1:51:31
FALSAPERNA Carmelo JUN M 2:04:45
19 DECKEL MAHO Pfronten VII 5:41:28 +1:49:03 FISCHER Johannes ALG M 1:52:07
HIPP Karina ALGW 1:54:37
WEGE Dieter AKIll M 1:54:44
20 SAUER GmbH II 5:53:34 +2:01:09  LELL Friedemann AKIII M 1:56:21
FEUCHT Florian AKI M 1:56:21
WUST Karl-Heinz AKIII M 2:00:51
21 DECKEL MAHO Pfronten VIiI 6:03:25 +2:11:00 NEUMANN Peter AKIV M 1:58:16
OELSNER Mathias AKI M 2:01:09
BURGHOFF Steffen AKII M 2:03:58
22 DECKEL MAHO Pfronten IX 6:23:23 +2:30:59 BABINSKY Winfried AKIII M 2:05:40
SUSANNE Giihring AKIl W 2:06:29
HASEGAN Viorel AKIll M 2:11:14
23 Team Work I 6:47:02 +2:54:37 GRIEGEL Sophia JUNW 1:55:31
UNLAND Robin ALG M 2:11:44
KUHN Maxi JUN M 2:39:46
24 Schworer Haus Bike Team 7:47:50 +3:55:25 BOHM Thomas ALG M 2:15:37
KLINGENSTEIN Valentin JUNM 2:21:51
KLINGENSTEIN Klaus AKIII M 3:10:20
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